РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2024 год                               п.Ильичево                                                   №  18
О создании  административной комиссии

муниципального образования «Ильичевский сельсовет»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Красноярского края  от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,  руководствуясь Уставом Ильичевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать административную комиссию муниципального образования «Ильичевский сельсовет» на срок полномочий главы Ильичевского сельсовета в количестве пяти человек.
2. Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального образования «Ильичевский сельсовет» согласно  приложению 1.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ильичевские ведомости».

Глава Ильичевского сельсовета                                                                   И.А.Меркель

Приложение  1
к постановлению от   16.02.2024   № 18
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ  КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Председатель административной комиссии:

Меркель Иван Александрович – глава Ильичевского сельсовета

Заместитель председателя административной комиссии:

Куцакова Юлия Михайловна – директор МУП «Водоканал» Ильичевского сельсовета

Ответственный секретарь административной комиссии:

Фурагина Екатерина Сергеевна специалист администрации Ильичевского сельсовета
Члены административной комиссии:

Климова Мария Анатольевна – председатель Ильичевского сельского Совета депутатов (по согласованию);

Плутаева Надежда Алексеевна – представитель общественности.